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CATEGORIA: Cuccioli Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. LORENZ SARA ATLETICA FASSA 08 281 1.36.16,88 2008 (267)
2. CARLETTI FLAVIA ALBERGO VAL FASSA 89 1.47.37,06 2013 (276) 0.11.20,17
3. RACHELI GIULIA ALBERGO VAL FASSA 265 1.47.37,06 2012 (280) 0.11.20,17
4. SALVI VIOLA ALBERGO VAL FASSA 237 1.49.19,15 2007 (285) 0.13.02,27

CATEGORIA: Cuccioli Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. VIAN SIMONE 3 ESSE SORAGA 58 0.58.29,08 2005 (155)
2. FONTANA FEDERICO 3 ESSE SORAGA 267 0.59.22,62 2006 (164) 0.00.53,54
3. LUBRANO LUIGI MARLEDE ALGHERO 45 1.06.13,81 2006 (204) 0.07.44,73
4. GENSINI LEONARDO N.D. 126 1.06.18,41 2005 (209) 0.07.49,33
5. TOMASELLO ANDREA 3 ESSE SORAGA 100 1.13.39,56 2005 (229) 0.15.10,48
6. POSCHIAVIN SIMONE GITE CATECHESI 117 1.29.09,73 2007 (260) 0.30.40,65

CATEGORIA: Esordienti Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. VIOLANI GIULIA ATLETICA 85 FAENZA 33 0.50.41,90 2004 (105)
2. RIZ NICOLE BELA LADINIA 225 0.53.33,57 2004 (120) 0.02.51,67
3. HÖRHOLD CLARA LAZ LEIPZIG 27 0.56.08,71 2002 (144) 0.05.26,81
4. VOLPE GIULIA STOIMALLABBIND 12 0.59.13,04 2003 (161) 0.08.31,14
5. PACELLI SARA HOTEL LA MOLINELLA 162 1.03.23,24 2004 (188) 0.12.41,34
6. DESILVESTRO ANGELICA HOTEL LATEMAR 148 1.06.16,01 2002 (206) 0.15.34,11
7. SOMMARIVA SARA HOTEL LATEMAR 152 1.06.16,86 2003 (207) 0.15.34,96
8. DEFRANCESCO MARTINA HOTEL LATEMAR 145 1.06.17,69 2002 (208) 0.15.35,79
9. LUBRANO FRANCESCA GYMNASYUM PALLAV. ALGHERO 44 1.13.01,90 2004 (226) 0.22.20,00
10. SIGNORELLI CHIARA MILANO 2000 GINN. ARTISTICA 5 1.15.17,99 2004 (237) 0.24.36,09
11. CIARDIELLO SOFIA CARICENTRO FIRENZE 103 1.15.22,77 2004 (239) 0.24.40,87
12. TAGLIAPIETRA CRISTINA N.D. 136 1.25.20,08 2004 (252) 0.34.38,18

CATEGORIA: Esordienti Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. VUERICH LUCA ATLETICA FASSA 08 125 0.48.08,98 2002 (84)
2. OLCESE TOMMASO U.S. MONTI PALLIDI 22 0.48.41,15 2004 (87) 0.00.32,17
3. VIOLANI FILIPPO ATLETICA 85 FAENZA 35 0.50.16,79 2002 (100) 0.02.07,80
4. RIZ ANDREAS BELA LADINIA 223 0.56.43,24 2002 (146) 0.08.34,25
5. ANSALONI TOMMASO 3 ESSE SORAGA 133 0.59.14,59 2003 (162) 0.11.05,61
6. CASTELLI GIACOMO HOTEL LA MOLINELLA 164 1.03.17,31 2003 (186) 0.15.08,33
7. PELLEGRIN DAVIDE 3 ESSE SORAGA 107 1.05.15,19 2002 (197) 0.17.06,20
8. LUBRANO GIOVANNI MARLEDE ALGHERO 46 1.06.13,12 2002 (203) 0.18.04,14
9. POSCHIAVIN PIETRO GITE CATECHESI 118 1.29.09,73 2004 (261) 0.41.00,75
10. VIAN SAMUELE 3 ESSE SORAGA 60 1.32.16,98 2003 (262) 0.44.08,00

CATEGORIA: Ragazzi Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. BRESCIANI MARGHERITA A. RIGOLETTO MANTOVA 271 0.59.16,53 2001 (163)
2. DELLANTONIO ELENA 3 ESSE SORAGA 124 1.01.28,22 1999 (175) 0.02.11,69
3. MARCH MAURA 3 ESSE SORAGA 228 1.01.41,98 1999 (176) 0.02.25,46
4. VALSECCHI CHIARA HOTEL LA MOLINELLA 158 1.03.23,24 2001 (189) 0.04.06,71
5. PALAZZINI FLAMINIA HOTEL LATEMAR 85 1.13.02,59 2000 (227) 0.13.46,07
6. CAMUFFO ALESSIA LA VIOLETTA 68 1.24.01,54 2000 (250) 0.24.45,01
7. SOMMARIVA REBECCA HOTEL LATEMAR 149 1.32.36,91 2000 (263) 0.33.20,38
8. DORIGONI GRETA HOTEL LATEMAR 276 1.32.37,79 2000 (264) 0.33.21,26

CATEGORIA: Ragazzi Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. DEFLORIAN SIMONE ATLETICA FASSA 08 176 0.38.07,86 2001 (17)
2. CHIOCCHETTI ALESSANDRO ALBERGO VAL FASSA 47 0.42.51,32 2001 (45) 0.04.43,46
3. DELUCA ALFEO ATLETICA FASSA 08 240 0.46.37,26 2001 (70) 0.08.29,39
4. DELUCA STEPHAN ATLETICA FASSA 08 238 0.46.38,05 2000 (71) 0.08.30,19
5. HÖRHOLD CLEMENS LAZ LEIPZIG 28 0.48.42,13 1999 (88) 0.10.34,27
6. ROSSI SEBASTIANO 3 ESSE SORAGA 92 0.49.31,52 2001 (94) 0.11.23,66
7. RASOM DAVIDE ATLETICA FASSA 08 286 0.50.38,01 2000 (102) 0.12.30,15
8. LORENZ MATTEO ATLETICA FASSA 08 283 0.50.39,76 2000 (103) 0.12.31,90
9. RASOM DENNIS ATLETICA FASSA 08 282 0.51.02,27 2000 (107) 0.12.54,41
10. GIULIANI FRANCESCO 3 ESSE SORAGA 61 0.52.53,90 2001 (118) 0.14.46,04
11. BRESCIANI LUIGI A. RIGOLETTO MANTOVA 272 0.55.39,94 1999 (137) 0.17.32,08
12. RIZZI FILIPPO N.D. 206 0.55.40,58 1999 (138) 0.17.32,72
13. BRUNEL LORENZO 3 ESSE SORAGA 78 0.57.27,03 1999 (149) 0.19.19,17
14. PIERETTI IVAN PARK HOTEL AVISIO 53 0.57.41,31 2000 (150) 0.19.33,45
15. PELLEGRIN SAMUEL 3 ESSE SORAGA 165 1.00.23,48 2001 (171) 0.22.15,62
16. DEFRANCESCO LORENZO HOTEL LATEMAR 151 1.04.38,22 1999 (193) 0.26.30,36
17. PASTORINO LUIGI HOTEL LATEMAR 140 1.05.09,31 2000 (194) 0.27.01,45
18. PELLEGRIN ALEX 3 ESSE SORAGA 106 1.05.14,23 2001 (196) 0.27.06,37
19. SALVI LORENZO ALBERGO VAL FASSA 236 1.05.27,54 2001 (200) 0.27.19,68
20. CASARIN ALESSANDRO N.D. 155 1.09.08,56 2000 (216) 0.31.00,70
21. TOMASELLO DAVIDE 3 ESSE SORAGA 101 1.13.41,11 1999 (230) 0.35.33,25
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CATEGORIA: Allievi Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. LAZZARI FEDERICA LIBERTAS RIMINI 214 0.47.11,33 1997 (79)
2. VOLPE SIMONA STOIMALLABBIND 13 0.59.09,87 1998 (159) 0.11.58,54
3. AURIA CHIARA N.D. 111 0.59.59,01 1997 (170) 0.12.47,68
4. AURIA FRANCESCA N.D. 110 1.20.58,39 1998 (244) 0.33.47,05
5. LORENZ LAURA ATLETICA FASSA 08 284 1.24.00,13 1998 (248) 0.36.48,79
6. GHETTA ARIANNA ATLETICA FASSA 08 285 1.24.00,86 1998 (249) 0.36.49,53
7. MANNI CHIARA N.D. 40 1.25.23,56 1997 (253) 0.38.12,22
8. IURLARO ALICE 3 ESSE SORAGA 209 1.37.55,57 1995 (270) 0.50.44,23
9. DETOMAS ANGELA 3 ESSE SORAGA 208 1.37.55,57 1995 (271) 0.50.44,23
10. VICENTINI FRANCESCA 3 ESSE SORAGA 210 1.37.55,57 1995 (273) 0.50.44,23

CATEGORIA: Allievi Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. BALDUCCI LORENZO ATLETICA MAMELI RAVENNA 1 0.37.39,66 1997 (15)
2. SCOLA GIANNI N.D. 275 0.37.55,81 1995 (16) 0.00.16,15
3. LAZZARI DAVIDE LIBERTAS RIMINI 213 0.38.46,20 1995 (23) 0.01.06,54
4. DAL RI' LORENZO HOTEL LATEMAR 128 0.40.31,40 1997 (31) 0.02.51,73
5. MARCH DANIELE ALBERGO VAL FASSA 49 0.41.06,10 1998 (35) 0.03.26,44
6. DALLATORRE ANDREA N.D. 221 0.41.34,45 1998 (37) 0.03.54,79
7. DAL RI' FRANCESCO HOTEL LATEMAR 129 0.46.02,40 1995 (66) 0.08.22,74
8. TRAVAGLIA FILIPPO G.S. TRILACUM 243 0.51.32,26 1997 (110) 0.13.52,59
9. DI PIERRO GIULIANO N.D. 63 0.55.04,39 1995 (133) 0.17.24,73
10. PAPALIA ALBERTO HOTEL LATEMAR 82 0.57.14,50 1996 (148) 0.19.34,84

CATEGORIA: Senior Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. MAZZEL ARIANNA ATLETICA FASSA 08 263 0.40.56,82 1977 (32)
2. QUARTESAN CHIARA CARD ATLETICA 217 0.41.35,86 1978 (38) 0.00.39,05
3. GABRIELI BARBARA ATLETICA FASSA 08 287 0.46.54,03 1977 (74) 0.05.57,21
4. FERRARI YLENIA HOTEL HEIDI 75 0.48.44,28 1978 (90) 0.07.47,46
5. FAILONI LIVIA ATLETICA CLARINA 199 0.50.19,65 1994 (101) 0.09.22,83
6. PILLON LILIANA ROAD RUNNERS MILANO 65 0.51.03,46 1986 (108) 0.10.06,64
7. PEDERIVA ANGELA 3 ESSE SORAGA 95 0.57.48,60 1986 (151) 0.16.51,79
8. PELLEGRIN SERENA 3 ESSE SORAGA 98 0.57.49,19 1987 (152) 0.16.52,37
9. FUSIELLO SILVIA STOIMALLABBIND 18 1.02.16,40 1991 (181) 0.21.19,58
10. SPOOR LAURA N.D. 241 1.06.15,04 1983 (205) 0.25.18,23
11. MARAZZI MICHELA ALBERGO VAL FASSA 256 1.11.11,60 1994 (221) 0.30.14,79
12. RELLA DANIELA STOIMALLABBIND 20 1.13.31,59 1990 (228) 0.32.34,77
13. GAGLIARDI GIULIA MAFALDA ALBERGO VAL FASSA 277 1.14.52,28 1992 (235) 0.33.55,46
14. PELLEGRIN LARA 3 ESSE SORAGA 97 1.21.12,97 1985 (245) 0.40.16,16
15. GORI SARA N.D. 41 1.25.24,38 1981 (254) 0.44.27,56
16. MINIATI DANIELA N.D. 99 1.35.49,40 1980 (266) 0.54.52,58
17. RACHELI PAOLA ALBERGO VAL FASSA 91 1.47.37,06 1977 (277) 1.06.40,24
18. SIMONE GIUSJ ALBERGO VAL FASSA 266 1.47.37,06 1979 (282) 1.06.40,24

CATEGORIA: Senior Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. CANAGLIA MIRKO CUS PRO PATRIA MILANO 189 0.32.35,28 1979 (1)
2. OSSI GIOVANNI CORNACCI TESERO 200 0.33.29,09 1977 (2) 0.00.53,81
3. RASOM IVO ALPINI VIGO 261 0.36.49,13 1989 (9) 0.04.13,86
4. GIONGO MATTIA 3 ESSE SORAGA 10 0.38.14,47 1983 (18) 0.05.39,20
5. PEDERIVA ENRICO N.D. 130 0.38.39,56 1987 (21) 0.06.04,29
6. RASOM MAURO ALPINI VIGO 260 0.39.04,67 1992 (24) 0.06.29,40
7. VAUGHAN ALEX N.D. 242 0.40.30,18 1983 (30) 0.07.54,91
8. CROSTA FRANCESCO GS GINO PUCCI 233 0.41.00,95 1979 (33) 0.08.25,68
9. TOMASELLI DANIELE CORNACCI TESERO 113 0.42.42,13 1991 (44) 0.10.06,86
10. VALSECCHI FRANCESCO HOTEL LA MOLINELLA 157 0.43.51,85 1994 (53) 0.11.16,57
11. BERTOLOTTI MAURIZIO HOTEL LATEMAR 146 0.44.50,65 1993 (59) 0.12.15,37
12. GALLO FEDERICO HOTEL LATEMAR 138 0.45.55,09 1983 (65) 0.13.19,82
13. TOMASELLI VITTORIO CORNACCI TESERO 114 0.46.08,26 1991 (67) 0.13.32,98
14. FERRAZZI ALESSANDRO N.D. 88 0.46.20,54 1992 (69) 0.13.45,26
15. ECCHER TIZIANO ATLETICA FASSA 08 24 0.46.57,58 1987 (75) 0.14.22,31
16. MAZZEL LUCA ATLETICA FASSA 08 25 0.46.57,72 1988 (76) 0.14.22,45
17. MANZANI NICOLA ALBERGO VAL FASSA 48 0.48.44,75 1990 (91) 0.16.09,48
18. FUSIELLO GIUSEPPE STOIMALLABBIND 15 0.49.03,08 1989 (92) 0.16.27,80
19. MARAZZI ANDREA ALBERGO VAL FASSA 251 0.51.17,42 1992 (109) 0.18.42,14
20. CAPOROSSI CHRISTIAN N.D. 197 0.52.25,06 1978 (117) 0.19.49,79
21. SAPRI KEVIN FERSEN TRIATHLON 234 0.52.58,20 1980 (119) 0.20.22,93
22. SANTOVITO NICOLO' STOIMALLABBIND 14 0.53.35,70 1987 (121) 0.21.00,43
23. MERONI FRANCESCO N.D. 168 0.56.00,09 1986 (143) 0.23.24,81
24. FELIGETTI PAOLO 3 ESSE SORAGA 94 0.57.49,70 1985 (153) 0.25.14,42
25. PETTENATI LUCA HOTEL LATEMAR 141 0.58.27,88 1993 (154) 0.25.52,61
26. GALLI SILVANO HOTEL LATEMAR 142 0.59.30,04 1981 (166) 0.26.54,77
27. MENEGOTTI BEPPE HOTEL LATEMAR 86 0.59.34,85 1979 (167) 0.26.59,58
28. SCARPENTI SIMONE CORNACCI TESERO 115 1.00.24,41 1978 (172) 0.27.49,13
29. BORTOLOTTI KEVIN HOTEL LA MOLINELLA 160 1.08.57,14 1983 (214) 0.36.21,86
30. TASSI LUCA HOTEL LATEMAR 144 1.14.32,17 1993 (233) 0.41.56,89
31. MILANO NICOLA N.D. 123 1.14.53,02 1977 (236) 0.42.17,74
32. RACHELI LORENZO ALBERGO VAL FASSA 264 1.47.37,06 1979 (281) 1.15.01,78
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CATEGORIA: Amatori Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. MATTIOLI MARILENA BAR CAORER 227 0.41.35,86 1973 (39)
2. ZANA CRISTINA LAZZARETO 187 0.43.09,77 1972 (47) 0.01.33,91
3. GENNARI ROBERTA N.D. 202 0.50.41,35 1975 (104) 0.09.05,48
4. CAPPELLETTO SILVANA MARATONINA UDINESE 262 0.51.54,22 1972 (114) 0.10.18,36
5. SOMMAVILLA FRANCA ALBERGO VAL FASSA 120 0.51.59,76 1971 (115) 0.10.23,89
6. SUPRANI SAMANTHA ATLETICA MAMELI RAVENNA 3 0.53.44,12 1976 (124) 0.12.08,25
7. HÖRHOLD CLAUDIA LAZ LEIPZIG 29 0.53.51,51 1971 (126) 0.12.15,65
8. BATTIOLI ESTER CANOTTIERI CAPRERA (TO) 153 0.54.51,68 1973 (130) 0.13.15,81
9. ARTICO VANIA N.D. 170 1.06.58,30 1973 (213) 0.25.22,43
10. MIANI NUNZIA STOIMALLABBIND 17 1.11.12,12 1972 (222) 0.29.36,26
11. CALIO' ELVIRA ALBERGO VAL FASSA 56 1.19.25,49 1972 (243) 0.37.49,62
12. SEMENZATO ENRICA 3 ESSE SORAGA 278 1.25.28,15 1974 (255) 0.43.52,29
13. CAVALLO CRISTINA HOTEL LATEMAR 143 1.27.21,12 1973 (257) 0.45.45,25
14. FRANCHIN MARIANGELA N.D. 135 1.27.49,37 1976 (258) 0.46.13,51
15. VENDER KATIA GITE CATECHESI 116 1.29.09,73 1975 (259) 0.47.33,86
16. VANZO SANDRA ATLETICA FASSA 08 279 1.36.16,88 1973 (269) 0.54.41,02
17. DUNI ROBERTA ALBERGO VAL FASSA 239 1.49.19,15 1974 (284) 1.07.43,29

CATEGORIA: Amatori Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. ZAGO MARCO AVANTI TUTTA PERGINE 167 0.34.52,56 1975 (4)
2. LARICE ALBERTO PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO 166 0.35.02,22 1971 (5) 0.00.09,66
3. GABRIELLI ROBERTO HOTEL LATEMAR 173 0.36.19,37 1973 (7) 0.01.26,81
4. REDONDI PAOLO LAZZARETO 186 0.36.38,13 1972 (8) 0.01.45,57
5. BINA GIORGIO SINTOFARM 192 0.38.15,15 1972 (19) 0.03.22,59
6. RIZ ERWIN BELA LADINIA 222 0.38.25,10 1973 (20) 0.03.32,54
7. COLOSSO ALESSANDRO N.D. 42 0.39.50,84 1973 (27) 0.04.58,28
8. DALLABONA CRISTIAN G.S. CASTELLO DI FIEMME 249 0.42.17,91 1976 (42) 0.07.25,35
9. SOMMAVILLA BRUNO N.D. 235 0.42.27,94 1972 (43) 0.07.35,38
10. TIVELLI MATTEO BAR CAORER 178 0.43.34,71 1971 (49) 0.08.42,15
11. PACE MARCO PODISTICA VAL VARANA 39 0.44.55,21 1973 (60) 0.10.02,65
12. PALMERINI GIAN FABIO ATLETICA MILANI 54 0.46.10,85 1972 (68) 0.11.18,29
13. MORI GUIDO N.D. 203 0.46.43,59 1975 (72) 0.11.51,03
14. OSNAGO MIRKO HOTEL FORESTA 257 0.47.39,09 1975 (82) 0.12.46,53
15. MASCAGNI ALBERTO DOLOMITICA 274 0.48.43,19 1972 (89) 0.13.50,63
16. BURIC HELER BOJAN N.D. 215 0.51.49,81 1976 (113) 0.16.57,25
17. GIORDANO GUIDO ALBERGO VAL FASSA 72 0.54.14,80 1972 (127) 0.19.22,24
18. FONTANA GIANCARLO 3 ESSE SORAGA 269 0.59.26,96 1975 (165) 0.24.34,40
19. PASTORINO PIERMARIO HOTEL LATEMAR 139 1.05.09,96 1972 (195) 0.30.17,40
20. PELLEGRIN FABRIZIO 3 ESSE SORAGA 108 1.05.15,83 1973 (198) 0.30.23,27
21. BORTOLOTTI RENATO HOTEL LA MOLINELLA 159 1.09.01,24 1972 (215) 0.34.08,68
22. TAGLIAPIETRA LUIGI N.D. 134 1.10.23,97 1971 (220) 0.35.31,41
23. CASSANELLI ALESSANDRO PODISTICA MONTESANPIETRO 250 1.11.27,36 1971 (225) 0.36.34,80
24. LORENZ CHRISTIAN ATLETICA FASSA 08 280 1.36.16,88 1972 (268) 1.01.24,32

CATEGORIA: Veterani Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. LIVERANI PATRIZIA ASD IL GREGGE RIBELLE 73 0.44.17,71 1966 (57)
2. TARTER ORNELLA ATLETICA FASSA 08 185 0.45.10,88 1967 (61) 0.00.53,17
3. CAVADA DARIA US CERMIS 216 0.47.04,98 1966 (78) 0.02.47,27
4. MALFERRARI EBE A.P.T. 184 0.49.33,47 1970 (96) 0.05.15,76
5. CORRADINI ELEONORA BAR CAORER 224 0.49.44,49 1965 (97) 0.05.26,78
6. PEDERIVA ALESSANDRA ATLETICA FASSA 08 195 0.50.14,66 1963 (99) 0.05.56,95
7. CENGIA ESTER ALBERGO VAL FASSA 119 0.51.59,88 1966 (116) 0.07.42,16
8. PIZZONI MANILA PUBBLICA ASSITENZA BUSSETO PR 104 0.53.49,47 1964 (125) 0.09.31,76
9. PAGANI MARIA FRANCESCA IL TORRAZZO (MO) 71 0.59.08,02 1965 (158) 0.14.50,31
10. VIANEN CARLA N.D. 8 1.00.35,67 1964 (173) 0.16.17,96
11. DANTONE MARIA GRAZIA 3 ESSE SORAGA 93 1.01.57,12 1967 (178) 0.17.39,41
12. ZULIAN MARIELLA N.D. 154 1.04.29,11 1964 (192) 0.20.11,39
13. MIANI BENEDETTA STOIMALLABBIND 19 1.05.48,02 1967 (201) 0.21.30,31
14. MARAZZI EMMA ALBERGO VAL FASSA 253 1.11.13,25 1968 (223) 0.26.55,54
15. VIAN ELISABETTA 3 ESSE SORAGA 211 1.37.55,57 1966 (272) 0.53.37,86
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CATEGORIA: Veterani Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. LACHI ALESSIO ASD IL GREGGE RIBELLE 74 0.34.46,74 1967 (3)
2. DALLATORRE GUIDO LIVENZA SACILE PORDENONE 218 0.35.10,06 1966 (6) 0.00.23,33
3. DEGAUDENZ ROBERTO BAR CAORER 181 0.36.50,00 1964 (10) 0.02.03,27
4. BROZZI ALESSANDRO BAR CAORER 183 0.37.15,95 1963 (12) 0.02.29,22
5. NOBILI FAUSTO BAR CAORER 273 0.37.25,34 1965 (13) 0.02.38,60
6. SEGLIANI GIANCARLO LED RUNNING 112 0.37.29,22 1964 (14) 0.02.42,49
7. BANFI GIOVANNI N.D. 177 0.39.11,28 1965 (25) 0.04.24,54
8. RUFFINELLA MASSIMO U.S. MONTI PALLIDI 229 0.39.22,62 1970 (26) 0.04.35,88
9. PEDERIVA MARCO BAR CAORER 226 0.40.23,56 1963 (29) 0.05.36,83
10. BALDUCCI ALESSANDRO TRIAL ROMAGNA 207 0.41.21,39 1970 (36) 0.06.34,65
11. MATTEI VALERIO ATL. DA PAURA 212 0.42.02,36 1968 (40) 0.07.15,63
12. ZANNINELLO GIORGIO PERCORRERE IL SILE 11 0.43.10,83 1966 (48) 0.08.24,09
13. MAZZOLINI FABIO AS 100KM DEL PASSATORE 258 0.43.47,39 1969 (52) 0.09.00,66
14. BANZI ROBERTO BAR CAORER 182 0.43.57,26 1968 (54) 0.09.10,52
15. LAVEZZI MARCO N.D. 66 0.44.03,71 1970 (55) 0.09.16,98
16. SALINI GIANLUCA N.D. 259 0.44.47,73 1969 (58) 0.10.00,99
17. BRUNEL LUIGI 3 ESSE SORAGA 79 0.45.44,18 1966 (64) 0.10.57,45
18. NICOLI LUCA N.D. 244 0.46.52,07 1969 (73) 0.12.05,34
19. COLOMBO MARCO ATLETICA CESANO MADERNO 169 0.47.04,38 1968 (77) 0.12.17,65
20. GAMBERI ANDREA N.D. 220 0.47.20,18 1967 (80) 0.12.33,44
21. WINTERLE ADRIANO SKI TEAM FASSA 55 0.47.29,36 1963 (81) 0.12.42,63
22. BRESCIANI FRANCESCO A. RIGOLETTO MANTOVA 270 0.48.06,35 1965 (83) 0.13.19,62
23. DANTONE DONATO HARTMANN 132 0.49.32,07 1963 (95) 0.14.45,34
24. OLCESE GIAN PIERO U.S. MONTI PALLIDI 21 0.49.46,25 1969 (98) 0.14.59,51
25. CESARI MARCO N.D. 219 0.51.45,99 1964 (112) 0.16.59,25
26. RATTI ALESSANDRO INTERFORZE (MO) 122 0.53.40,03 1967 (122) 0.18.53,29
27. SABBATANI GIANCARLO N.D. 247 0.55.05,64 1967 (134) 0.20.18,91
28. VOLPE FRANCESCO STOIMALLABBIND 16 0.55.48,72 1968 (141) 0.21.01,98
29. VIAN AUGUSTO 3 ESSE SORAGA 59 0.58.36,38 1969 (157) 0.23.49,65
30. ZAPPATERRA GIANNI N.D. 23 0.59.11,65 1967 (160) 0.24.24,92
31. VIOLANI GUIDO N.D. 34 1.00.58,58 1966 (174) 0.26.11,85
32. GLOBO FABRIZIO CAI SAT MOENA 6 1.01.44,74 1968 (177) 0.26.58,00
33. ESPOSITO ANTONIO CONDOMINIO I LARICI CANAZEI 252 1.02.25,70 1965 (182) 0.27.38,96
34. BARBONI DAVIDE GS CORTE DEI LARICI 254 1.02.26,36 1969 (183) 0.27.39,63
35. BAZZOLI PIERO ALBERGO VAL FASSA 57 1.04.26,47 1969 (191) 0.29.39,74
36. PELLEGRIN ANTONIO 3 ESSE SORAGA 109 1.05.16,54 1970 (199) 0.30.29,80
37. GENSINI ANTONIO N.D. 127 1.06.19,08 1968 (210) 0.31.32,34
38. CASTELLI RICCARDO HOTEL LA MOLINELLA 163 1.10.11,84 1965 (218) 0.35.25,11
39. SIGNORELLI MARCO CAI SAT MILANO 4 1.15.18,33 1969 (238) 0.40.31,59
40. CAMUFFO ARMANDO LA VIOLETTA 69 1.24.03,33 1963 (251) 0.49.16,59
41. ORTOLANI CRISTIANO HOTEL ROSALPINA 175 1.25.36,56 1963 (256) 0.50.49,83
42. CARLETTI ALESSANDRO ALBERGO VAL FASSA 90 1.47.37,06 1966 (278) 1.12.50,32

CATEGORIA: Pionieri Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. FARFALLA FLAVIA PARK HOTEL AVISIO 36 0.55.25,66 1960 (135)
2. GALLI CRISTINA HOTEL LATEMAR 81 0.55.26,34 1956 (136) 0.00.00,68
3. VINCENZI ORNELLA MARCHE NORD 30 0.55.43,91 1956 (139) 0.00.18,25
4. ZAMBONELLI ALESSANDRA PASTA GRANAROLO 179 0.58.33,70 1957 (156) 0.03.08,05
5. PIRANI ALESSANDRA HOTEL LATEMAR 83 1.09.30,42 1957 (217) 0.14.04,76
6. DANTONE RITA 3 ESSE SORAGA 131 1.14.15,24 1962 (231) 0.18.49,59
7. TROTTNER VIOLA 3 ESSE SORAGA 201 1.14.17,62 1961 (232) 0.18.51,96
8. BERTELLI CLAUDIA CARICENTRO FIRENZE 102 1.16.46,97 1955 (241) 0.21.21,31
9. CAUTER DONATELLA N.D. 62 1.22.17,55 1959 (247) 0.26.51,89

CATEGORIA: Pionieri Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. DE BOER HARRY N.D. 9 0.37.04,53 1962 (11)
2. GOMEZ WILLY U.S. MONTI PALLIDI 230 0.38.44,20 1961 (22) 0.01.39,67
3. DAGOSTIN RICCARDO LENTI E VELOCI LAGHETTI 174 0.41.01,09 1956 (34) 0.03.56,56
4. PARRAVICINI TIZIANO POL. CANTURINA SAN MARCO 32 0.42.10,79 1955 (41) 0.05.06,26
5. MORANDINI PAOLO U.S. MONTI PALLIDI 7 0.42.55,98 1959 (46) 0.05.51,45
6. FEDELI GIANPAOLO PUBBLICA ASSITENZA BUSSETO PR 248 0.43.39,75 1958 (51) 0.06.35,22
7. ORTOLANI SERGIO ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 172 0.44.05,06 1954 (56) 0.07.00,53
8. VERZA NERINO ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 190 0.45.35,47 1958 (63) 0.08.30,94
9. GUALDI GUALTIERO G.S. MARATONETI CARPIGIANI 191 0.48.15,31 1956 (86) 0.11.10,79
10. PELLEGRIN PAOLO 3 ESSE SORAGA 96 0.49.11,33 1955 (93) 0.12.06,80
11. LANDI MARINO CRAL INPS 193 0.50.45,17 1956 (106) 0.13.40,64
12. MONDADORI ASPRO A.S. GUALTIERI 2000 76 0.51.41,03 1960 (111) 0.14.36,50
13. MASOTTO CLAUDIO PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO 137 0.53.42,27 1956 (123) 0.16.37,74
14. ACQUADERNI ANDREA ACQUADELA BO 204 0.54.55,66 1953 (131) 0.17.51,13
15. INCERTI UGOLETTI ADRIANO ATL. SCAMBIANO (RE) 246 0.54.57,53 1955 (132) 0.17.53,00
16. CASARIN MIRCO N.D. 156 0.55.46,89 1962 (140) 0.18.42,36
17. COSTA ALBERTO VENEZIA RUNNERS 171 0.55.51,72 1954 (142) 0.18.47,19
18. PALAZZINI GIOVANNI HOTEL LATEMAR 84 0.59.36,79 1955 (168) 0.22.32,26
19. CIAMATTI FABIO N.D. 194 0.59.55,77 1958 (169) 0.22.51,24
20. FONTANESI ADRIANO GS CORTE DEI LARICI 255 1.02.27,11 1957 (184) 0.25.22,58
21. GALATO ANDREA N.D. 196 1.06.41,33 1953 (212) 0.29.36,80
22. DI PIERRO BRUNO N.D. 64 1.11.21,83 1958 (224) 0.34.17,30

CATEGORIA: Superpionieri Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. ZANONER ROSALIA ALBERGO VAL FASSA 121 0.43.39,61 1951 (50)
2. TROMBETTI LUCIANA ATLETICA SACMI IMOLA 77 0.56.12,15 1941 (145) 0.12.32,54
3. TAMBURINI GIOVANNA GOLDEN CLUB INT. RIMINI 67 1.04.17,31 1943 (190) 0.20.37,70
4. GIOBBE LUISA ALBERGO VAL FASSA 51 1.21.27,31 1947 (246) 0.37.47,70
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CATEGORIA: Superpionieri Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. MARINELLI RINO MARCHE NORD 31 0.40.02,59 1948 (28)
2. BARBERI LUIGI ATLETICA NICCHI AREZZO 52 0.45.16,08 1952 (62) 0.05.13,49
3. LEONARDI ARMANDO ALBERGO VAL FASSA 188 0.48.14,57 1948 (85) 0.08.11,98
4. GRAMMATICO DINO PASTA GRANAROLO 180 0.54.16,49 1952 (128) 0.14.13,89
5. POLOJAC ALESSANDRO 3 ESSE SORAGA 105 0.54.48,60 1945 (129) 0.14.46,00
6. DAVARDA VITTORIO ATLETICA FASSA 08 268 0.57.03,83 1950 (147) 0.17.01,23
7. HÖRHOLD KLAUS LAZ LEIPZIG 26 1.02.00,67 1943 (179) 0.21.58,08
8. BARALDI ALBERTO N.D. 232 1.02.02,84 1950 (180) 0.22.00,25
9. BRINI RENZO N.D. 288 1.02.40,38 1946 (185) 0.22.37,79
10. SUPRANI VITTORIO ATLETICA MAMELI RAVENNA 2 1.03.22,86 1941 (187) 0.23.20,27
11. SOMENZI SANDRO N.D. 231 1.05.56,33 1938 (202) 0.25.53,74
12. OTTAVIANI GIAMPIERO N.D. 289 1.06.36,68 1939 (211) 0.26.34,09
13. LUPERINI SIGISMONDO HOTEL LA MOLINELLA 161 1.10.12,37 1939 (219) 0.30.09,78
14. MORZENTI EZIO MILLEPIEDI SAN COLOMBANO AL L. 205 1.14.49,90 1948 (234) 0.34.47,31
15. PAPALIA BRUNO HOTEL LATEMAR 80 1.16.18,47 1944 (240) 0.36.15,88
16. PIOVESAN CARMELO N.D. 245 1.18.17,90 1947 (242) 0.38.15,31
17. CRESCINI PAOLO N.D. 198 1.33.08,79 1942 (265) 0.53.06,20
18. DE MEDICI IVANO HOTEL LATEMAR 150 1.44.31,68 1947 (274) 1.04.29,09
19. PINAZZI SILVIO HOTEL LATEMAR 147 1.44.32,82 1951 (275) 1.04.30,23
20. RACHELI STEFANO ALBERGO VAL FASSA 50 1.47.37,06 1944 (279) 1.07.34,46
21. GIOBBE PAOLO ALBERGO VAL FASSA 87 1.48.00,85 1944 (283) 1.07.58,26

Classifica generale femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. MAZZEL ARIANNA ATLETICA FASSA 08 263 0.40.56,82 1977 (32)
2. QUARTESAN CHIARA CARD ATLETICA 217 0.41.35,86 1978 (38) 0.00.39,05
3. MATTIOLI MARILENA BAR CAORER 227 0.41.35,86 1973 (39) 0.00.39,05
4. ZANA CRISTINA LAZZARETO 187 0.43.09,77 1972 (47) 0.02.12,95
5. ZANONER ROSALIA ALBERGO VAL FASSA 121 0.43.39,61 1951 (50) 0.02.42,79
6. LIVERANI PATRIZIA ASD IL GREGGE RIBELLE 73 0.44.17,71 1966 (57) 0.03.20,89
7. TARTER ORNELLA ATLETICA FASSA 08 185 0.45.10,88 1967 (61) 0.04.14,07
8. GABRIELI BARBARA ATLETICA FASSA 08 287 0.46.54,03 1977 (74) 0.05.57,21
9. CAVADA DARIA US CERMIS 216 0.47.04,98 1966 (78) 0.06.08,16
10. LAZZARI FEDERICA LIBERTAS RIMINI 214 0.47.11,33 1997 (79) 0.06.14,52
11. FERRARI YLENIA HOTEL HEIDI 75 0.48.44,28 1978 (90) 0.07.47,46
12. MALFERRARI EBE A.P.T. 184 0.49.33,47 1970 (96) 0.08.36,65
13. CORRADINI ELEONORA BAR CAORER 224 0.49.44,49 1965 (97) 0.08.47,68
14. PEDERIVA ALESSANDRA ATLETICA FASSA 08 195 0.50.14,66 1963 (99) 0.09.17,84
15. FAILONI LIVIA ATLETICA CLARINA 199 0.50.19,65 1994 (101) 0.09.22,83
16. GENNARI ROBERTA N.D. 202 0.50.41,35 1975 (104) 0.09.44,53
17. VIOLANI GIULIA ATLETICA 85 FAENZA 33 0.50.41,90 2004 (105) 0.09.45,08
18. PILLON LILIANA ROAD RUNNERS MILANO 65 0.51.03,46 1986 (108) 0.10.06,64
19. CAPPELLETTO SILVANA MARATONINA UDINESE 262 0.51.54,22 1972 (114) 0.10.57,41
20. SOMMAVILLA FRANCA ALBERGO VAL FASSA 120 0.51.59,76 1971 (115) 0.11.02,94
21. CENGIA ESTER ALBERGO VAL FASSA 119 0.51.59,88 1966 (116) 0.11.03,06
22. RIZ NICOLE BELA LADINIA 225 0.53.33,57 2004 (120) 0.12.36,75
23. SUPRANI SAMANTHA ATLETICA MAMELI RAVENNA 3 0.53.44,12 1976 (124) 0.12.47,30
24. PIZZONI MANILA PUBBLICA ASSITENZA BUSSETO PR 104 0.53.49,47 1964 (125) 0.12.52,65
25. HÖRHOLD CLAUDIA LAZ LEIPZIG 29 0.53.51,51 1971 (126) 0.12.54,70
26. BATTIOLI ESTER CANOTTIERI CAPRERA (TO) 153 0.54.51,68 1973 (130) 0.13.54,86
27. FARFALLA FLAVIA PARK HOTEL AVISIO 36 0.55.25,66 1960 (135) 0.14.28,84
28. GALLI CRISTINA HOTEL LATEMAR 81 0.55.26,34 1956 (136) 0.14.29,52
29. VINCENZI ORNELLA MARCHE NORD 30 0.55.43,91 1956 (139) 0.14.47,09
30. HÖRHOLD CLARA LAZ LEIPZIG 27 0.56.08,71 2002 (144) 0.15.11,89
31. TROMBETTI LUCIANA ATLETICA SACMI IMOLA 77 0.56.12,15 1941 (145) 0.15.15,33
32. PEDERIVA ANGELA 3 ESSE SORAGA 95 0.57.48,60 1986 (151) 0.16.51,79
33. PELLEGRIN SERENA 3 ESSE SORAGA 98 0.57.49,19 1987 (152) 0.16.52,37
34. ZAMBONELLI ALESSANDRA PASTA GRANAROLO 179 0.58.33,70 1957 (156) 0.17.36,89
35. PAGANI MARIA FRANCESCA IL TORRAZZO (MO) 71 0.59.08,02 1965 (158) 0.18.11,20
36. VOLPE SIMONA STOIMALLABBIND 13 0.59.09,87 1998 (159) 0.18.13,05
37. VOLPE GIULIA STOIMALLABBIND 12 0.59.13,04 2003 (161) 0.18.16,23
38. BRESCIANI MARGHERITA A. RIGOLETTO MANTOVA 271 0.59.16,53 2001 (163) 0.18.19,71
39. AURIA CHIARA N.D. 111 0.59.59,01 1997 (170) 0.19.02,19
40. VIANEN CARLA N.D. 8 1.00.35,67 1964 (173) 0.19.38,86
41. DELLANTONIO ELENA 3 ESSE SORAGA 124 1.01.28,22 1999 (175) 0.20.31,40
42. MARCH MAURA 3 ESSE SORAGA 228 1.01.41,98 1999 (176) 0.20.45,16
43. DANTONE MARIA GRAZIA 3 ESSE SORAGA 93 1.01.57,12 1967 (178) 0.21.00,30
44. FUSIELLO SILVIA STOIMALLABBIND 18 1.02.16,40 1991 (181) 0.21.19,58
45. PACELLI SARA HOTEL LA MOLINELLA 162 1.03.23,24 2004 (188) 0.22.26,42
46. VALSECCHI CHIARA HOTEL LA MOLINELLA 158 1.03.23,24 2001 (189) 0.22.26,42
47. TAMBURINI GIOVANNA GOLDEN CLUB INT. RIMINI 67 1.04.17,31 1943 (190) 0.23.20,49
48. ZULIAN MARIELLA N.D. 154 1.04.29,11 1964 (192) 0.23.32,29
49. MIANI BENEDETTA STOIMALLABBIND 19 1.05.48,02 1967 (201) 0.24.51,20
50. SPOOR LAURA N.D. 241 1.06.15,04 1983 (205) 0.25.18,23
51. DESILVESTRO ANGELICA HOTEL LATEMAR 148 1.06.16,01 2002 (206) 0.25.19,19
52. SOMMARIVA SARA HOTEL LATEMAR 152 1.06.16,86 2003 (207) 0.25.20,04
53. DEFRANCESCO MARTINA HOTEL LATEMAR 145 1.06.17,69 2002 (208) 0.25.20,87
54. ARTICO VANIA N.D. 170 1.06.58,30 1973 (213) 0.26.01,48
55. PIRANI ALESSANDRA HOTEL LATEMAR 83 1.09.30,42 1957 (217) 0.28.33,60
56. MARAZZI MICHELA ALBERGO VAL FASSA 256 1.11.11,60 1994 (221) 0.30.14,79
57. MIANI NUNZIA STOIMALLABBIND 17 1.11.12,12 1972 (222) 0.30.15,30
58. MARAZZI EMMA ALBERGO VAL FASSA 253 1.11.13,25 1968 (223) 0.30.16,43
59. LUBRANO FRANCESCA GYMNASYUM PALLAV. ALGHERO 44 1.13.01,90 2004 (226) 0.32.05,08
60. PALAZZINI FLAMINIA HOTEL LATEMAR 85 1.13.02,59 2000 (227) 0.32.05,77
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61. RELLA DANIELA STOIMALLABBIND 20 1.13.31,59 1990 (228) 0.32.34,77
62. DANTONE RITA 3 ESSE SORAGA 131 1.14.15,24 1962 (231) 0.33.18,43
63. TROTTNER VIOLA 3 ESSE SORAGA 201 1.14.17,62 1961 (232) 0.33.20,80
64. GAGLIARDI GIULIA MAFALDA ALBERGO VAL FASSA 277 1.14.52,28 1992 (235) 0.33.55,46
65. SIGNORELLI CHIARA MILANO 2000 GINN. ARTISTICA 5 1.15.17,99 2004 (237) 0.34.21,17
66. CIARDIELLO SOFIA CARICENTRO FIRENZE 103 1.15.22,77 2004 (239) 0.34.25,95
67. BERTELLI CLAUDIA CARICENTRO FIRENZE 102 1.16.46,97 1955 (241) 0.35.50,15
68. CALIO' ELVIRA ALBERGO VAL FASSA 56 1.19.25,49 1972 (243) 0.38.28,67
69. AURIA FRANCESCA N.D. 110 1.20.58,39 1998 (244) 0.40.01,57
70. PELLEGRIN LARA 3 ESSE SORAGA 97 1.21.12,97 1985 (245) 0.40.16,16
71. GIOBBE LUISA ALBERGO VAL FASSA 51 1.21.27,31 1947 (246) 0.40.30,50
72. CAUTER DONATELLA N.D. 62 1.22.17,55 1959 (247) 0.41.20,73
73. LORENZ LAURA ATLETICA FASSA 08 284 1.24.00,13 1998 (248) 0.43.03,31
74. GHETTA ARIANNA ATLETICA FASSA 08 285 1.24.00,86 1998 (249) 0.43.04,05
75. CAMUFFO ALESSIA LA VIOLETTA 68 1.24.01,54 2000 (250) 0.43.04,72
76. TAGLIAPIETRA CRISTINA N.D. 136 1.25.20,08 2004 (252) 0.44.23,27
77. MANNI CHIARA N.D. 40 1.25.23,56 1997 (253) 0.44.26,74
78. GORI SARA N.D. 41 1.25.24,38 1981 (254) 0.44.27,56
79. SEMENZATO ENRICA 3 ESSE SORAGA 278 1.25.28,15 1974 (255) 0.44.31,34
80. CAVALLO CRISTINA HOTEL LATEMAR 143 1.27.21,12 1973 (257) 0.46.24,30
81. FRANCHIN MARIANGELA N.D. 135 1.27.49,37 1976 (258) 0.46.52,55
82. VENDER KATIA GITE CATECHESI 116 1.29.09,73 1975 (259) 0.48.12,91
83. SOMMARIVA REBECCA HOTEL LATEMAR 149 1.32.36,91 2000 (263) 0.51.40,09
84. DORIGONI GRETA HOTEL LATEMAR 276 1.32.37,79 2000 (264) 0.51.40,97
85. MINIATI DANIELA N.D. 99 1.35.49,40 1980 (266) 0.54.52,58
86. LORENZ SARA ATLETICA FASSA 08 281 1.36.16,88 2008 (267) 0.55.20,07
87. VANZO SANDRA ATLETICA FASSA 08 279 1.36.16,88 1973 (269) 0.55.20,07
88. IURLARO ALICE 3 ESSE SORAGA 209 1.37.55,57 1995 (270) 0.56.58,75
89. DETOMAS ANGELA 3 ESSE SORAGA 208 1.37.55,57 1995 (271) 0.56.58,75
90. VIAN ELISABETTA 3 ESSE SORAGA 211 1.37.55,57 1966 (272) 0.56.58,75
91. VICENTINI FRANCESCA 3 ESSE SORAGA 210 1.37.55,57 1995 (273) 0.56.58,75
92. CARLETTI FLAVIA ALBERGO VAL FASSA 89 1.47.37,06 2013 (276) 1.06.40,24
93. RACHELI PAOLA ALBERGO VAL FASSA 91 1.47.37,06 1977 (277) 1.06.40,24
94. RACHELI GIULIA ALBERGO VAL FASSA 265 1.47.37,06 2012 (280) 1.06.40,24
95. SIMONE GIUSJ ALBERGO VAL FASSA 266 1.47.37,06 1979 (282) 1.06.40,24
96. DUNI ROBERTA ALBERGO VAL FASSA 239 1.49.19,15 1974 (284) 1.08.22,34
97. SALVI VIOLA ALBERGO VAL FASSA 237 1.49.19,15 2007 (285) 1.08.22,34

Classifica generale maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. CANAGLIA MIRKO CUS PRO PATRIA MILANO 189 0.32.35,28 1979 (1)
2. OSSI GIOVANNI CORNACCI TESERO 200 0.33.29,09 1977 (2) 0.00.53,81
3. LACHI ALESSIO ASD IL GREGGE RIBELLE 74 0.34.46,74 1967 (3) 0.02.11,46
4. ZAGO MARCO AVANTI TUTTA PERGINE 167 0.34.52,56 1975 (4) 0.02.17,29
5. LARICE ALBERTO PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO 166 0.35.02,22 1971 (5) 0.02.26,95
6. DALLATORRE GUIDO LIVENZA SACILE PORDENONE 218 0.35.10,06 1966 (6) 0.02.34,79
7. GABRIELLI ROBERTO HOTEL LATEMAR 173 0.36.19,37 1973 (7) 0.03.44,10
8. REDONDI PAOLO LAZZARETO 186 0.36.38,13 1972 (8) 0.04.02,86
9. RASOM IVO ALPINI VIGO 261 0.36.49,13 1989 (9) 0.04.13,86
10. DEGAUDENZ ROBERTO BAR CAORER 181 0.36.50,00 1964 (10) 0.04.14,73
11. DE BOER HARRY N.D. 9 0.37.04,53 1962 (11) 0.04.29,25
12. BROZZI ALESSANDRO BAR CAORER 183 0.37.15,95 1963 (12) 0.04.40,68
13. NOBILI FAUSTO BAR CAORER 273 0.37.25,34 1965 (13) 0.04.50,06
14. SEGLIANI GIANCARLO LED RUNNING 112 0.37.29,22 1964 (14) 0.04.53,95
15. BALDUCCI LORENZO ATLETICA MAMELI RAVENNA 1 0.37.39,66 1997 (15) 0.05.04,39
16. SCOLA GIANNI N.D. 275 0.37.55,81 1995 (16) 0.05.20,54
17. DEFLORIAN SIMONE ATLETICA FASSA 08 176 0.38.07,86 2001 (17) 0.05.32,59
18. GIONGO MATTIA 3 ESSE SORAGA 10 0.38.14,47 1983 (18) 0.05.39,20
19. BINA GIORGIO SINTOFARM 192 0.38.15,15 1972 (19) 0.05.39,88
20. RIZ ERWIN BELA LADINIA 222 0.38.25,10 1973 (20) 0.05.49,82
21. PEDERIVA ENRICO N.D. 130 0.38.39,56 1987 (21) 0.06.04,29
22. GOMEZ WILLY U.S. MONTI PALLIDI 230 0.38.44,20 1961 (22) 0.06.08,92
23. LAZZARI DAVIDE LIBERTAS RIMINI 213 0.38.46,20 1995 (23) 0.06.10,93
24. RASOM MAURO ALPINI VIGO 260 0.39.04,67 1992 (24) 0.06.29,40
25. BANFI GIOVANNI N.D. 177 0.39.11,28 1965 (25) 0.06.36,00
26. RUFFINELLA MASSIMO U.S. MONTI PALLIDI 229 0.39.22,62 1970 (26) 0.06.47,34
27. COLOSSO ALESSANDRO N.D. 42 0.39.50,84 1973 (27) 0.07.15,57
28. MARINELLI RINO MARCHE NORD 31 0.40.02,59 1948 (28) 0.07.27,32
29. PEDERIVA MARCO BAR CAORER 226 0.40.23,56 1963 (29) 0.07.48,29
30. VAUGHAN ALEX N.D. 242 0.40.30,18 1983 (30) 0.07.54,91
31. DAL RI' LORENZO HOTEL LATEMAR 128 0.40.31,40 1997 (31) 0.07.56,12
32. CROSTA FRANCESCO GS GINO PUCCI 233 0.41.00,95 1979 (33) 0.08.25,68
33. DAGOSTIN RICCARDO LENTI E VELOCI LAGHETTI 174 0.41.01,09 1956 (34) 0.08.25,82
34. MARCH DANIELE ALBERGO VAL FASSA 49 0.41.06,10 1998 (35) 0.08.30,82
35. BALDUCCI ALESSANDRO TRIAL ROMAGNA 207 0.41.21,39 1970 (36) 0.08.46,11
36. DALLATORRE ANDREA N.D. 221 0.41.34,45 1998 (37) 0.08.59,18
37. MATTEI VALERIO ATL. DA PAURA 212 0.42.02,36 1968 (40) 0.09.27,09
38. PARRAVICINI TIZIANO POL. CANTURINA SAN MARCO 32 0.42.10,79 1955 (41) 0.09.35,52
39. DALLABONA CRISTIAN G.S. CASTELLO DI FIEMME 249 0.42.17,91 1976 (42) 0.09.42,63
40. SOMMAVILLA BRUNO N.D. 235 0.42.27,94 1972 (43) 0.09.52,66
41. TOMASELLI DANIELE CORNACCI TESERO 113 0.42.42,13 1991 (44) 0.10.06,86
42. CHIOCCHETTI ALESSANDRO ALBERGO VAL FASSA 47 0.42.51,32 2001 (45) 0.10.16,04
43. MORANDINI PAOLO U.S. MONTI PALLIDI 7 0.42.55,98 1959 (46) 0.10.20,71
44. ZANNINELLO GIORGIO PERCORRERE IL SILE 11 0.43.10,83 1966 (48) 0.10.35,55
45. TIVELLI MATTEO BAR CAORER 178 0.43.34,71 1971 (49) 0.10.59,43
46. FEDELI GIANPAOLO PUBBLICA ASSITENZA BUSSETO PR 248 0.43.39,75 1958 (51) 0.11.04,47

Pagina 7 di 10



47. MAZZOLINI FABIO AS 100KM DEL PASSATORE 258 0.43.47,39 1969 (52) 0.11.12,12
48. VALSECCHI FRANCESCO HOTEL LA MOLINELLA 157 0.43.51,85 1994 (53) 0.11.16,57
49. BANZI ROBERTO BAR CAORER 182 0.43.57,26 1968 (54) 0.11.21,98
50. LAVEZZI MARCO N.D. 66 0.44.03,71 1970 (55) 0.11.28,44
51. ORTOLANI SERGIO ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 172 0.44.05,06 1954 (56) 0.11.29,78
52. SALINI GIANLUCA N.D. 259 0.44.47,73 1969 (58) 0.12.12,45
53. BERTOLOTTI MAURIZIO HOTEL LATEMAR 146 0.44.50,65 1993 (59) 0.12.15,37
54. PACE MARCO PODISTICA VAL VARANA 39 0.44.55,21 1973 (60) 0.12.19,94
55. BARBERI LUIGI ATLETICA NICCHI AREZZO 52 0.45.16,08 1952 (62) 0.12.40,81
56. VERZA NERINO ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 190 0.45.35,47 1958 (63) 0.13.00,19
57. BRUNEL LUIGI 3 ESSE SORAGA 79 0.45.44,18 1966 (64) 0.13.08,91
58. GALLO FEDERICO HOTEL LATEMAR 138 0.45.55,09 1983 (65) 0.13.19,82
59. DAL RI' FRANCESCO HOTEL LATEMAR 129 0.46.02,40 1995 (66) 0.13.27,13
60. TOMASELLI VITTORIO CORNACCI TESERO 114 0.46.08,26 1991 (67) 0.13.32,98
61. PALMERINI GIAN FABIO ATLETICA MILANI 54 0.46.10,85 1972 (68) 0.13.35,58
62. FERRAZZI ALESSANDRO N.D. 88 0.46.20,54 1992 (69) 0.13.45,26
63. DELUCA ALFEO ATLETICA FASSA 08 240 0.46.37,26 2001 (70) 0.14.01,98
64. DELUCA STEPHAN ATLETICA FASSA 08 238 0.46.38,05 2000 (71) 0.14.02,77
65. MORI GUIDO N.D. 203 0.46.43,59 1975 (72) 0.14.08,32
66. NICOLI LUCA N.D. 244 0.46.52,07 1969 (73) 0.14.16,80
67. ECCHER TIZIANO ATLETICA FASSA 08 24 0.46.57,58 1987 (75) 0.14.22,31
68. MAZZEL LUCA ATLETICA FASSA 08 25 0.46.57,72 1988 (76) 0.14.22,45
69. COLOMBO MARCO ATLETICA CESANO MADERNO 169 0.47.04,38 1968 (77) 0.14.29,11
70. GAMBERI ANDREA N.D. 220 0.47.20,18 1967 (80) 0.14.44,90
71. WINTERLE ADRIANO SKI TEAM FASSA 55 0.47.29,36 1963 (81) 0.14.54,09
72. OSNAGO MIRKO HOTEL FORESTA 257 0.47.39,09 1975 (82) 0.15.03,82
73. BRESCIANI FRANCESCO A. RIGOLETTO MANTOVA 270 0.48.06,35 1965 (83) 0.15.31,08
74. VUERICH LUCA ATLETICA FASSA 08 125 0.48.08,98 2002 (84) 0.15.33,71
75. LEONARDI ARMANDO ALBERGO VAL FASSA 188 0.48.14,57 1948 (85) 0.15.39,30
76. GUALDI GUALTIERO G.S. MARATONETI CARPIGIANI 191 0.48.15,31 1956 (86) 0.15.40,04
77. OLCESE TOMMASO U.S. MONTI PALLIDI 22 0.48.41,15 2004 (87) 0.16.05,88
78. HÖRHOLD CLEMENS LAZ LEIPZIG 28 0.48.42,13 1999 (88) 0.16.06,86
79. MASCAGNI ALBERTO DOLOMITICA 274 0.48.43,19 1972 (89) 0.16.07,92
80. MANZANI NICOLA ALBERGO VAL FASSA 48 0.48.44,75 1990 (91) 0.16.09,48
81. FUSIELLO GIUSEPPE STOIMALLABBIND 15 0.49.03,08 1989 (92) 0.16.27,80
82. PELLEGRIN PAOLO 3 ESSE SORAGA 96 0.49.11,33 1955 (93) 0.16.36,05
83. ROSSI SEBASTIANO 3 ESSE SORAGA 92 0.49.31,52 2001 (94) 0.16.56,24
84. DANTONE DONATO HARTMANN 132 0.49.32,07 1963 (95) 0.16.56,80
85. OLCESE GIAN PIERO U.S. MONTI PALLIDI 21 0.49.46,25 1969 (98) 0.17.10,97
86. VIOLANI FILIPPO ATLETICA 85 FAENZA 35 0.50.16,79 2002 (100) 0.17.41,51
87. RASOM DAVIDE ATLETICA FASSA 08 286 0.50.38,01 2000 (102) 0.18.02,73
88. LORENZ MATTEO ATLETICA FASSA 08 283 0.50.39,76 2000 (103) 0.18.04,49
89. LANDI MARINO CRAL INPS 193 0.50.45,17 1956 (106) 0.18.09,89
90. RASOM DENNIS ATLETICA FASSA 08 282 0.51.02,27 2000 (107) 0.18.27,00
91. MARAZZI ANDREA ALBERGO VAL FASSA 251 0.51.17,42 1992 (109) 0.18.42,14
92. TRAVAGLIA FILIPPO G.S. TRILACUM 243 0.51.32,26 1997 (110) 0.18.56,98
93. MONDADORI ASPRO A.S. GUALTIERI 2000 76 0.51.41,03 1960 (111) 0.19.05,75
94. CESARI MARCO N.D. 219 0.51.45,99 1964 (112) 0.19.10,71
95. BURIC HELER BOJAN N.D. 215 0.51.49,81 1976 (113) 0.19.14,53
96. CAPOROSSI CHRISTIAN N.D. 197 0.52.25,06 1978 (117) 0.19.49,79
97. GIULIANI FRANCESCO 3 ESSE SORAGA 61 0.52.53,90 2001 (118) 0.20.18,63
98. SAPRI KEVIN FERSEN TRIATHLON 234 0.52.58,20 1980 (119) 0.20.22,93
99. SANTOVITO NICOLO' STOIMALLABBIND 14 0.53.35,70 1987 (121) 0.21.00,43
100. RATTI ALESSANDRO INTERFORZE (MO) 122 0.53.40,03 1967 (122) 0.21.04,75
101. MASOTTO CLAUDIO PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO 137 0.53.42,27 1956 (123) 0.21.07,00
102. GIORDANO GUIDO ALBERGO VAL FASSA 72 0.54.14,80 1972 (127) 0.21.39,52
103. GRAMMATICO DINO PASTA GRANAROLO 180 0.54.16,49 1952 (128) 0.21.41,21
104. POLOJAC ALESSANDRO 3 ESSE SORAGA 105 0.54.48,60 1945 (129) 0.22.13,32
105. ACQUADERNI ANDREA ACQUADELA BO 204 0.54.55,66 1953 (131) 0.22.20,39
106. INCERTI UGOLETTI ADRIANO ATL. SCAMBIANO (RE) 246 0.54.57,53 1955 (132) 0.22.22,26
107. DI PIERRO GIULIANO N.D. 63 0.55.04,39 1995 (133) 0.22.29,11
108. SABBATANI GIANCARLO N.D. 247 0.55.05,64 1967 (134) 0.22.30,37
109. BRESCIANI LUIGI A. RIGOLETTO MANTOVA 272 0.55.39,94 1999 (137) 0.23.04,66
110. RIZZI FILIPPO N.D. 206 0.55.40,58 1999 (138) 0.23.05,30
111. CASARIN MIRCO N.D. 156 0.55.46,89 1962 (140) 0.23.11,61
112. VOLPE FRANCESCO STOIMALLABBIND 16 0.55.48,72 1968 (141) 0.23.13,45
113. COSTA ALBERTO VENEZIA RUNNERS 171 0.55.51,72 1954 (142) 0.23.16,44
114. MERONI FRANCESCO N.D. 168 0.56.00,09 1986 (143) 0.23.24,81
115. RIZ ANDREAS BELA LADINIA 223 0.56.43,24 2002 (146) 0.24.07,96
116. DAVARDA VITTORIO ATLETICA FASSA 08 268 0.57.03,83 1950 (147) 0.24.28,55
117. PAPALIA ALBERTO HOTEL LATEMAR 82 0.57.14,50 1996 (148) 0.24.39,23
118. BRUNEL LORENZO 3 ESSE SORAGA 78 0.57.27,03 1999 (149) 0.24.51,75
119. PIERETTI IVAN PARK HOTEL AVISIO 53 0.57.41,31 2000 (150) 0.25.06,03
120. FELIGETTI PAOLO 3 ESSE SORAGA 94 0.57.49,70 1985 (153) 0.25.14,42
121. PETTENATI LUCA HOTEL LATEMAR 141 0.58.27,88 1993 (154) 0.25.52,61
122. VIAN SIMONE 3 ESSE SORAGA 58 0.58.29,08 2005 (155) 0.25.53,80
123. VIAN AUGUSTO 3 ESSE SORAGA 59 0.58.36,38 1969 (157) 0.26.01,11
124. ZAPPATERRA GIANNI N.D. 23 0.59.11,65 1967 (160) 0.26.36,38
125. ANSALONI TOMMASO 3 ESSE SORAGA 133 0.59.14,59 2003 (162) 0.26.39,31
126. FONTANA FEDERICO 3 ESSE SORAGA 267 0.59.22,62 2006 (164) 0.26.47,35
127. FONTANA GIANCARLO 3 ESSE SORAGA 269 0.59.26,96 1975 (165) 0.26.51,68
128. GALLI SILVANO HOTEL LATEMAR 142 0.59.30,04 1981 (166) 0.26.54,77
129. MENEGOTTI BEPPE HOTEL LATEMAR 86 0.59.34,85 1979 (167) 0.26.59,58
130. PALAZZINI GIOVANNI HOTEL LATEMAR 84 0.59.36,79 1955 (168) 0.27.01,51
131. CIAMATTI FABIO N.D. 194 0.59.55,77 1958 (169) 0.27.20,49
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132. PELLEGRIN SAMUEL 3 ESSE SORAGA 165 1.00.23,48 2001 (171) 0.27.48,21
133. SCARPENTI SIMONE CORNACCI TESERO 115 1.00.24,41 1978 (172) 0.27.49,13
134. VIOLANI GUIDO N.D. 34 1.00.58,58 1966 (174) 0.28.23,31
135. GLOBO FABRIZIO CAI SAT MOENA 6 1.01.44,74 1968 (177) 0.29.09,46
136. HÖRHOLD KLAUS LAZ LEIPZIG 26 1.02.00,67 1943 (179) 0.29.25,39
137. BARALDI ALBERTO N.D. 232 1.02.02,84 1950 (180) 0.29.27,56
138. ESPOSITO ANTONIO CONDOMINIO I LARICI CANAZEI 252 1.02.25,70 1965 (182) 0.29.50,42
139. BARBONI DAVIDE GS CORTE DEI LARICI 254 1.02.26,36 1969 (183) 0.29.51,09
140. FONTANESI ADRIANO GS CORTE DEI LARICI 255 1.02.27,11 1957 (184) 0.29.51,83
141. BRINI RENZO N.D. 288 1.02.40,38 1946 (185) 0.30.05,10
142. CASTELLI GIACOMO HOTEL LA MOLINELLA 164 1.03.17,31 2003 (186) 0.30.42,04
143. SUPRANI VITTORIO ATLETICA MAMELI RAVENNA 2 1.03.22,86 1941 (187) 0.30.47,59
144. BAZZOLI PIERO ALBERGO VAL FASSA 57 1.04.26,47 1969 (191) 0.31.51,20
145. DEFRANCESCO LORENZO HOTEL LATEMAR 151 1.04.38,22 1999 (193) 0.32.02,95
146. PASTORINO LUIGI HOTEL LATEMAR 140 1.05.09,31 2000 (194) 0.32.34,03
147. PASTORINO PIERMARIO HOTEL LATEMAR 139 1.05.09,96 1972 (195) 0.32.34,69
148. PELLEGRIN ALEX 3 ESSE SORAGA 106 1.05.14,23 2001 (196) 0.32.38,96
149. PELLEGRIN DAVIDE 3 ESSE SORAGA 107 1.05.15,19 2002 (197) 0.32.39,91
150. PELLEGRIN FABRIZIO 3 ESSE SORAGA 108 1.05.15,83 1973 (198) 0.32.40,55
151. PELLEGRIN ANTONIO 3 ESSE SORAGA 109 1.05.16,54 1970 (199) 0.32.41,26
152. SALVI LORENZO ALBERGO VAL FASSA 236 1.05.27,54 2001 (200) 0.32.52,26
153. SOMENZI SANDRO N.D. 231 1.05.56,33 1938 (202) 0.33.21,06
154. LUBRANO GIOVANNI MARLEDE ALGHERO 46 1.06.13,12 2002 (203) 0.33.37,84
155. LUBRANO LUIGI MARLEDE ALGHERO 45 1.06.13,81 2006 (204) 0.33.38,53
156. GENSINI LEONARDO N.D. 126 1.06.18,41 2005 (209) 0.33.43,13
157. GENSINI ANTONIO N.D. 127 1.06.19,08 1968 (210) 0.33.43,80
158. OTTAVIANI GIAMPIERO N.D. 289 1.06.36,68 1939 (211) 0.34.01,40
159. GALATO ANDREA N.D. 196 1.06.41,33 1953 (212) 0.34.06,05
160. BORTOLOTTI KEVIN HOTEL LA MOLINELLA 160 1.08.57,14 1983 (214) 0.36.21,86
161. BORTOLOTTI RENATO HOTEL LA MOLINELLA 159 1.09.01,24 1972 (215) 0.36.25,97
162. CASARIN ALESSANDRO N.D. 155 1.09.08,56 2000 (216) 0.36.33,28
163. CASTELLI RICCARDO HOTEL LA MOLINELLA 163 1.10.11,84 1965 (218) 0.37.36,57
164. LUPERINI SIGISMONDO HOTEL LA MOLINELLA 161 1.10.12,37 1939 (219) 0.37.37,09
165. TAGLIAPIETRA LUIGI N.D. 134 1.10.23,97 1971 (220) 0.37.48,70
166. DI PIERRO BRUNO N.D. 64 1.11.21,83 1958 (224) 0.38.46,55
167. CASSANELLI ALESSANDRO PODISTICA MONTESANPIETRO 250 1.11.27,36 1971 (225) 0.38.52,09
168. TOMASELLO ANDREA 3 ESSE SORAGA 100 1.13.39,56 2005 (229) 0.41.04,29
169. TOMASELLO DAVIDE 3 ESSE SORAGA 101 1.13.41,11 1999 (230) 0.41.05,84
170. TASSI LUCA HOTEL LATEMAR 144 1.14.32,17 1993 (233) 0.41.56,89
171. MORZENTI EZIO MILLEPIEDI SAN COLOMBANO AL L. 205 1.14.49,90 1948 (234) 0.42.14,63
172. MILANO NICOLA N.D. 123 1.14.53,02 1977 (236) 0.42.17,74
173. SIGNORELLI MARCO CAI SAT MILANO 4 1.15.18,33 1969 (238) 0.42.43,05
174. PAPALIA BRUNO HOTEL LATEMAR 80 1.16.18,47 1944 (240) 0.43.43,20
175. PIOVESAN CARMELO N.D. 245 1.18.17,90 1947 (242) 0.45.42,62
176. CAMUFFO ARMANDO LA VIOLETTA 69 1.24.03,33 1963 (251) 0.51.28,05
177. ORTOLANI CRISTIANO HOTEL ROSALPINA 175 1.25.36,56 1963 (256) 0.53.01,29
178. POSCHIAVIN SIMONE GITE CATECHESI 117 1.29.09,73 2007 (260) 0.56.34,45
179. POSCHIAVIN PIETRO GITE CATECHESI 118 1.29.09,73 2004 (261) 0.56.34,45
180. VIAN SAMUELE 3 ESSE SORAGA 60 1.32.16,98 2003 (262) 0.59.41,70
181. CRESCINI PAOLO N.D. 198 1.33.08,79 1942 (265) 1.00.33,52
182. LORENZ CHRISTIAN ATLETICA FASSA 08 280 1.36.16,88 1972 (268) 1.03.41,61
183. DE MEDICI IVANO HOTEL LATEMAR 150 1.44.31,68 1947 (274) 1.11.56,41
184. PINAZZI SILVIO HOTEL LATEMAR 147 1.44.32,82 1951 (275) 1.11.57,55
185. CARLETTI ALESSANDRO ALBERGO VAL FASSA 90 1.47.37,06 1966 (278) 1.15.01,78
186. RACHELI STEFANO ALBERGO VAL FASSA 50 1.47.37,06 1944 (279) 1.15.01,78
187. RACHELI LORENZO ALBERGO VAL FASSA 264 1.47.37,06 1979 (281) 1.15.01,78
188. GIOBBE PAOLO ALBERGO VAL FASSA 87 1.48.00,85 1944 (283) 1.15.25,57
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SET MASES
Premiazione Gruppi

NR. GRUPPO A
R

IV
A

T
I

IS
C

R
IT

T
I

1. 3 ESSE SORAGA 34 34
3. HOTEL LATEMAR 26 27
3. ALBERGO VAL FASSA 26 26
4. ATLETICA FASSA 08 19 19
5. STOIMALLABBIND 9 9
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